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Rada Miejska w Serocku 

SESJA 

Protokół 2/2024 

II Sesja Rady Miejskiej w Serocku w dniu 20 maja 2024 

Miejsce posiedzenia: Sala Konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy w Serocku 

Obrady rozpoczęto 20 maja 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:17 tego samego dnia 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków 

Obecni: 

1. Mirosława Beli 

2. Sławomir Czerwiński 

3. Magdalena Jakubowska-Gniadek 

4. Bożena Kalinowska 

5. Iwona Kolon-Pierzchała 

6. Teresa Krzyczkowska 

7. Dominik Krzykowski 

8. Mariusz Kusiak 

9. Józef Lutomirski 

10. Marzena Nowakowska 

11. Janina Osińska 

12. Tomasz Pszczoła 

13. Aneta Rogucka 

14. Mariusz Rosiński 

15. Małgorzata Topczewska 

16. Dodatkowo w posiedzeniu udział wzięli: 

 

Dodatkowo w posiedzeniu udział wzięli: 

1.  Artur Borkowski – Burmistrz Miasta i Gminy Serock 

2. Marek Bąbolski – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Serock 

3. Rafał Karpiński – Sekretarz Miasta i Gminy Serock 

4. Monika Karpińska – Skarbnik Miasta i Gminy Serock 

5. Kierownicy Referatów Urzędu, Dyrektorzy Jednostek Organizacyjnych, Przedstawiciele  

6. Jednostek Pomocniczych Miasta i Gminy Serock 

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pszczoła otworzył II sesję Rady Miejskiej, powitał 

zebranych, sprawdził kworum po czym stwierdził, że w sesji bierze udział 15 radnych. 
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2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Tomasz Pszczoła przedstawił porządek obrad do którego nie zgłoszono 

uwag.  

3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Serocku. 

Protokół został przyjęty bez uwag.  

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Serocku o działalności między sesjami. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pszczoła przedstawił informację o swojej działalności 

oraz poinformował o pismach, które wpłynęły w okresie między sesjami, a także o interpelacjach 

i wnioskach złożonych przez radnych.  

5. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Serock o działalności między sesjami. 

Burmistrz Miasta i Gminy Serock Artur Borkowski przedstawił działania Urzędu oraz jednostek 

organizacyjnych w okresie między sesjami, które stanowią załącznik do protokołu. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

Nie zgłoszono.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Do składu Komisji Rewizyjnej zgłosili się następujący radni: 

1. Dominik Krzykowski 

2. Mirosława Beli 

3. Małgorzata Topczewska 

4. Teresa Krzyczkowska 

5. Mariusz Rosiński 

6. Mariusz Kusiak 

 

Głosowano w sprawie 

Ustalenie składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosława Beli, Sławomir Czerwiński, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, 

Iwona Kolon-Pierzchała, Teresa Krzyczkowska, Dominik Krzykowski, Mariusz Kusiak, Józef 

Lutomirski, Marzena Nowakowska, Janina Osińska, Tomasz Pszczoła, Aneta Rogucka, Mariusz 

Rosiński, Małgorzata Topczewska 

Głosowano w sprawie 
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Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosława Beli, Sławomir Czerwiński, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, 

Iwona Kolon-Pierzchała, Teresa Krzyczkowska, Dominik Krzykowski, Mariusz Kusiak, Józef 

Lutomirski, Marzena Nowakowska, Janina Osińska, Tomasz Pszczoła, Aneta Rogucka, Mariusz 

Rosiński, Małgorzata Topczewska 

Uchwała nr 4/II/2024 

Przewodniczący Rady Tomasz Pszczoła zwołał I posiedzenie Komisji Rewizyjnej w celu 

ukonstytuowania się Komisji oraz zarządził przerwę w obradach.  

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady ogłosił, że Komisja Rewizyjna nie dokonała wyboru 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji oraz poinformował, że II posiedzenie 

Komisji zostało zwołane na dzień 29.05.2024r. o godz. 10.00, w celu wyłonienia 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów. 

Do składu Komisji Budżetu i Finansów zgłosili się następujący radni: 

1. Małgorzata Topczewska 

2. Mariusz Rosiński 

3. Józef Lutomirski 

4. Iwona Kolon-Pierzchała 

5. Mariusz Kusiak 

6. Janina Osińska 

 

Głosowano w sprawie 

Ustalenie składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosława Beli, Sławomir Czerwiński, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, 

Iwona Kolon-Pierzchała, Teresa Krzyczkowska, Dominik Krzykowski, Mariusz Kusiak, Józef 

Lutomirski, Marzena Nowakowska, Janina Osińska, Tomasz Pszczoła, Aneta Rogucka, Mariusz 

Rosiński, Małgorzata Topczewska 
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Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosława Beli, Sławomir Czerwiński, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, 

Iwona Kolon-Pierzchała, Teresa Krzyczkowska, Dominik Krzykowski, Mariusz Kusiak, Józef 

Lutomirski, Marzena Nowakowska, Janina Osińska, Tomasz Pszczoła, Aneta Rogucka, Mariusz 

Rosiński, Małgorzata Topczewska 

Uchwała nr 5/II/2024 

Przewodniczący Rady Tomasz Pszczoła zwołał I posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów w celu 

ukonstytuowania się Komisji oraz zarządził przerwę w obradach.  

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady ogłosił, że Komisja Budżetu i Finansów nie 

dokonała wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji oraz poinformował, że II 

posiedzenie Komisji zostało zwołane na dzień 29.05.2024r. o godz. 10.15, w celu wyłonienia 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Przestrzennej. 

Do składu Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej zgłosili się 

następujący radni: 

1. Józef Lutomirski 

2. Aneta Rogucka 

3. Teresa Krzyczkowska 

4. Iwona Kolon-Pierzchała 

5. Magdalena Jakubowska-Gniadek 

6. Marzena Nowakowska 

 

Głosowano w sprawie 

Ustalenie składu osobowego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Przestrzennej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Mirosława Beli, Sławomir Czerwiński, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, 

Iwona Kolon-Pierzchała, Teresa Krzyczkowska, Mariusz Kusiak, Józef Lutomirski, Marzena 

Nowakowska, Janina Osińska, Tomasz Pszczoła, Aneta Rogucka, Mariusz Rosiński, Małgorzata 

Topczewska 

NIEOBECNI (1) 

Dominik Krzykowski 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Przestrzennej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosława Beli, Sławomir Czerwiński, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, 

Iwona Kolon-Pierzchała, Teresa Krzyczkowska, Mariusz Kusiak, Józef Lutomirski, Marzena 

Nowakowska, Janina Osińska, Tomasz Pszczoła, Aneta Rogucka, Mariusz Rosiński, Małgorzata 

Topczewska 

NIEOBECNI (1) 

Dominik Krzykowski 

Uchwała nr 6/II/2024 

Przewodniczący Rady Tomasz Pszczoła zwołał I posiedzenie Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Przestrzennej w celu ukonstytuowania się Komisji oraz zarządził 

przerwę w obradach.  

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady ogłosił, że Komisja Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Przestrzennej nie dokonała wyboru Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego Komisji oraz poinformował, że II posiedzenie Komisji zostało zwołane 

na dzień 29.05.2024r. o godz. 10.30, w celu wyłonienia Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego Komisji. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Kultury, Oświaty i 

Sportu. 

Do składu Komisji Kultury, Oświaty i Sportu zgłosili się następujący radni: 

1. Mariusz Rosiński 

2. Janina Osińska 

3. Sławomir Czerwiński 
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4. Mariusz Kusiak 

5. Marzena Nowakowska 

6. Małgorzata Topczewska 

 

Głosowano w sprawie 

Ustalenie składu osobowego Komisji Kultury, Oświaty i Sportu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosława Beli, Sławomir Czerwiński, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, 

Iwona Kolon-Pierzchała, Teresa Krzyczkowska, Dominik Krzykowski, Mariusz Kusiak, Józef 

Lutomirski, Marzena Nowakowska, Janina Osińska, Tomasz Pszczoła, Aneta Rogucka, Mariusz 

Rosiński, Małgorzata Topczewska 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Kultury, Oświaty i Sportu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosława Beli, Sławomir Czerwiński, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, 

Iwona Kolon-Pierzchała, Teresa Krzyczkowska, Dominik Krzykowski, Mariusz Kusiak, Józef 

Lutomirski, Marzena Nowakowska, Janina Osińska, Tomasz Pszczoła, Aneta Rogucka, Mariusz 

Rosiński, Małgorzata Topczewska 

Uchwała nr 7/II/2024 

Przewodniczący Rady Tomasz Pszczoła zwołał I posiedzenie Komisji Kultury, Oświaty i Sportu 

w celu ukonstytuowania się Komisji oraz zarządził przerwę w obradach.  

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady ogłosił, że na Przewodniczącego Komisji został 

wybrany radny Sławomir Czerwiński, a na Wiceprzewodniczącą Komisji została wybrana radna 

Janina Osińska.   

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Obywatelskich. 

Do składu Komisji Spraw Obywatelskich zgłosili się następujący radni:  

1. Dominik Krzykowski 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

2. Teresa Krzyczkowska 

3. Aneta Rogucka 

4. Bożena Kalinowska 

5. Mirosława Beli 

6. Magdalena Jakubowska-Gniadek 

 

Głosowano w sprawie 

Ustalenie składu osobowego Komisji Spraw Obywatelskich. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosława Beli, Sławomir Czerwiński, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, 

Iwona Kolon-Pierzchała, Teresa Krzyczkowska, Dominik Krzykowski, Mariusz Kusiak, Józef 

Lutomirski, Marzena Nowakowska, Janina Osińska, Tomasz Pszczoła, Aneta Rogucka, Mariusz 

Rosiński, Małgorzata Topczewska 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Obywatelskich. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosława Beli, Sławomir Czerwiński, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, 

Iwona Kolon-Pierzchała, Teresa Krzyczkowska, Dominik Krzykowski, Mariusz Kusiak, Józef 

Lutomirski, Marzena Nowakowska, Janina Osińska, Tomasz Pszczoła, Aneta Rogucka, Mariusz 

Rosiński, Małgorzata Topczewska 

Uchwała nr 8/II/2024 

Przewodniczący Rady Tomasz Pszczoła zwołał I posiedzenie Komisji Spraw Obywatelskich w 

celu ukonstytuowania się Komisji oraz zarządził przerwę w obradach.  

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady ogłosił, że Komisja Spraw Obywatelskich nie 

dokonała wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji oraz poinformował, że II 

posiedzenie Komisji zostało zwołane na dzień 29.05.2024r. o godz. 10.45, w celu wyłonienia 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Innowacji i Bezpieczeństwa. 

Do składu Komisji Rozwoju Gospodarczego, Innowacji i Bezpieczeństwa zgłosili się następujący 

radni: 

1. Dominik Krzykowski 

2. Iwona Kolon-Pierzchała 

3. Józef Lutomirski 

4. Janina Osińska 

5. Sławomir Czerwiński 

6. Bożena Kalinowska 

 

Głosowano w sprawie 

Ustalenie składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Innowacji i Bezpieczeństwa. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosława Beli, Sławomir Czerwiński, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, 

Iwona Kolon-Pierzchała, Teresa Krzyczkowska, Dominik Krzykowski, Mariusz Kusiak, Józef 

Lutomirski, Marzena Nowakowska, Janina Osińska, Tomasz Pszczoła, Aneta Rogucka, Mariusz 

Rosiński, Małgorzata Topczewska 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Innowacji i Bezpieczeństwa. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosława Beli, Sławomir Czerwiński, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, 

Iwona Kolon-Pierzchała, Teresa Krzyczkowska, Dominik Krzykowski, Mariusz Kusiak, Józef 

Lutomirski, Marzena Nowakowska, Janina Osińska, Tomasz Pszczoła, Aneta Rogucka, Mariusz 

Rosiński, Małgorzata Topczewska 

Uchwała nr 9/II/2024 
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Przewodniczący Rady Tomasz Pszczoła zwołał I posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Innowacji i Bezpieczeństwa w celu ukonstytuowania się Komisji oraz zarządził przerwę w 

obradach.  

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady ogłosił, że Komisja Rozwoju Gospodarczego, 

Innowacji i Bezpieczeństwa nie dokonała wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 

Komisji oraz poinformował, że II posiedzenie Komisji zostało zwołane na dzień 29.05.2024r. o 

godz. 11.00, w celu wyłonienia Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

 

Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłosili się następujący radni: 

1. Mirosława Beli 

2. Aneta Rogucka 

3. Bożena Kalinowska 

4. Sławomir Czerwiński 

5. Magdalena Jakubowska-Gniadek 

6. Mariusz Rosiński  

 

Głosowano w sprawie 

Ustalenie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosława Beli, Sławomir Czerwiński, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, 

Iwona Kolon-Pierzchała, Teresa Krzyczkowska, Dominik Krzykowski, Mariusz Kusiak, Józef 

Lutomirski, Marzena Nowakowska, Janina Osińska, Tomasz Pszczoła, Aneta Rogucka, Mariusz 

Rosiński, Małgorzata Topczewska 

Radny Mariusz Rosiński zgłosił kandydaturę radnej Bożeny Kalinowskiej na Przewodniczącą 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Głosowano w sprawie 

Wybór Przewodniczącego Komisji - radna Bożena Kalinowska. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 
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Mirosława Beli, Sławomir Czerwiński, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, 

Iwona Kolon-Pierzchała, Teresa Krzyczkowska, Mariusz Kusiak, Józef Lutomirski, Marzena 

Nowakowska, Tomasz Pszczoła, Aneta Rogucka, Mariusz Rosiński, Małgorzata Topczewska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dominik Krzykowski, Janina Osińska 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosława Beli, Sławomir Czerwiński, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, 

Iwona Kolon-Pierzchała, Teresa Krzyczkowska, Dominik Krzykowski, Mariusz Kusiak, Józef 

Lutomirski, Marzena Nowakowska, Janina Osińska, Tomasz Pszczoła, Aneta Rogucka, Mariusz 

Rosiński, Małgorzata Topczewska 

Uchwała nr 10/II/2024 

Przewodniczący Rady Tomasz Pszczoła zwołał I posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w celu wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji.  

Wiceprzewodniczący Rady Józef Lutomirski zgłosił wniosek formalny dot. zwołania II 

posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Innowacji i Bezpieczeństwa w celu wyboru 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji, ponieważ kandydatka radna Bożena 

Kalinowska została wybrana na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Głosowano w sprawie 

Wniosek formalny  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosława Beli, Sławomir Czerwiński, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, 

Iwona Kolon-Pierzchała, Teresa Krzyczkowska, Dominik Krzykowski, Mariusz Kusiak, Józef 

Lutomirski, Marzena Nowakowska, Janina Osińska, Tomasz Pszczoła, Aneta Rogucka, 

Małgorzata Topczewska 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mariusz Rosiński 

 

Przewodniczący Rady Tomasz Pszczoła zwołał II posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Innowacji i Bezpieczeństwa w celu wyboru Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego 

Komisji oraz zarządził przerwę w obradach.  

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady poinformował, że na II posiedzeniu Komisja 

Rozwoju Gospodarczego, Innowacji i Bezpieczeństwa na Przewodniczącą Komisji wybrano 

radną Iwonę Kolon-Pierzchała, a na Wiceprzewodniczącego Komisji wybrano radnego Józefa 

Lutomirskiego.   

Przewodniczący Rady poinformował, że na I posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 

Wiceprzewodniczącego Komisji wybrano radnego Sławomira Czerwińskiego.  

 

14. Sprawy różne. 

W punkcie dotyczącym spraw różnych Radni oraz Przewodniczący Organów Wykonawczych  

Jednostek Pomocniczych zgłosili bieżące problemy, na które uzyskali odpowiedź ze strony  

Burmistrza Artura Borkowskiego oraz Przewodniczącego Rady Tomasza Pszczoła.  

W dyskusji wzięli udział: 

 Mariusz Rosiński 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 Bogusława  Żaczkiewicz (Sołtys wsi Kania Polska) 

 Artur Borkowski (Burmistrz Miasta i Gminy Serock) 

 Mariusz Rosiński  - (Ad Vocem) 

 Iwona Kolon-Pierzchała 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 

15. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pszczoła stwierdził wyczerpanie porządku obrad i 

zamknął posiedzenie.  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Serocku 

Tomasz Pszczoła 
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Przygotował: Patrycja  Seroka 


